\

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Коммунистическая, 41
тел./факс (8453) 54-44-93, 54-44-96

e-mail: komobraz@engels-edu.ru. http//www.engels-edu.ru

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса
«Педагогический дебют- 2020»

В целях подведения итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Педагогический дебют - 2020», в соответствии с приказом комитета по
образованию администрации Энгельсского муниципального района от 29.09.2020
года № 567-од «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Педагогический дебют - 2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров в номинациях муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Педагогический дебют -  2020» (приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций, подведомственных комитету по
образованию администрации Энгельсского муниципального района, рассмотреть
вопрос об объявлении благодарности и поощрении участников Всероссийского
конкурса «Педагогический дебют -  2020».
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений объявить
благодарность членам жюри конкурса (приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета по образованию администрации Энгельсского

Р.И. Косенко

mailto:komobraz@engels-edu.ru
http://www.engels-edu.ru

Приложение №1
к приказу председателя комитета по образованию

администрации Энгельсского муниципального района
ОТ 4 / .  / / -  2020 г. №

Список
победителей и призеров в номинациях муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2020»

1

№ п/п ФИО участника
конкурса

Наименование ОУ Номинация результат

1. Широкова
Анастасия
Владимировна

МОУ "Школа
нового века"

«Молодые
учителя»

Победитель
I место

2. Ашмаров
Александр
Сергеевич

МОУ «СОШ №30
им. Коваленко
П.М.»

«Молодые
учителя»

Призёр
II место

3. Г орбач
Марина
Владимировна

МОУ "СОШ с.
Шумейка"

«Молодые
учителя»

Призёр
III место

4. Черенова Юлия
Федоровна

МУ ДО "Центр
"Позитив"

«Молодые
педагоги-
психологи»

Победитель
I место

5. Кравченко
Светлана
Юрьевна

МАОУ
"Образовательный
центр им. М.М.
Расковой", СП ДОУ

«Молодые
педагоги-
психологи»

Призёр
II место

6. Лукина
Любовь
Николаевна

МДОУ "Детский сад
№27"

«Молодые
педаго] и-
психологи»

Призёр
III место

7. Смирнова
Галина
Васильевна

МАОУ
"Образовательный
центр им. М.М.
Расковой". СП ДОУ

«Молодые
педагоги
дополнительного
образования»

Победитель
1 место

8. Зиновченко
Анастасия
Михайловна

МАУДО ДТДиМ" «Молодые
управленцы»

Победитель
I место

9. Ягудина
Эльвира
Фатиховна

МДОУ "Детский сад
№27"

«Молодые
руководители
дошкольных
оора ювательных
учреждений»

Победитель

I место

10. Брускова
Светлана
Алексеевна

МОУ «СОШ №1» «Педагог-
наставник»

Победитель
I место

11. Рудая
Анастасия
Павловна

МОУ "ООШ п.
Лощинный"

«Педагог-
наставник»

Призер
II место

I

12. Шиндыбаева
Карина
Кайратовна

МАОУ
"Образовательный
центр им. М.М.
Расковой"

«Молодые
классные
р\ководители»

Победитель
I место

13. Рамазанова
Юлия Васильевна

МОУ "СОШ №12
им. В.Ф. Суханова"

«Молодые
классные
руководители»

Призёр
II место

14. Головнева
Ольга Евгеньевна

МОУ "ООШ п.
Логцинный"

«Молодые
классные
р\ ководители»

Призёр
III место

15. Краснова
Марина Сергеевна

МДОУ "Детский сад
№68"
МАДОУ "Детский
сад №21"

«Молодые
воспитатели»

Победитель
I место

16. Пахомова
Диана
Александровна

«Молодые
воспитатели»

Призёр
II место

17. Кольченко
Людмила
Владимировна

МДОУ "Детский сад
с.Заветное"

«Мо. юдые
воспитатели»

Призёр
III место

Приложение №2
к приказу председателя комитета по образованию

администрации Энгельсеkoi о муниципального района
от . S f  . 2019 г. №

Состав
жюри муниципального ттапа Всероссийского конкурса

«Педагогический дебют -  2020»

1. Борсук Александра Викторовна, директор МУ «МЦОКО», председатель
жюри. *

2. Коваленко Наталья Михайловна, заместитель директора МУ «МЦОКО.
3. Дасаева Зульфия Загировна, специалист МУ «МЦ( ЖО».
4. Корыбко Ольга Александровна, специалист МУ «МЦОКО».
5. Трифонова Людмила Яковлевна, специалист МУ «МЦОКО».
6. Николаева Наталья Валентиновна, заместитель директора МОУ «СОШ 9».
7. Трубицына Юлия Владимировна, учитель аш лийского языка МОУ «СОШ №

33».
8. Фотиади Оксана Астафьевна, учитель русского языка МОУ «СОШ № 33».
9. Калякина Людмила Владимировна, учитель информатики МОУ «СОШ № 20».
10. Архипов Александр Борисович, учитель ОБЖ МОУ «СОШ с. Шумейка».
11. Данилова Надежда Павловна, заведующий МДОУ «Детский сад № 67».
12.Черноморец Елена Геннадьевна, старший воспитатель МДОУ «Детский сад ,

№  15».

13. Федоркова Ольга Петровна, старший воспитатель МДОУ «Детский сад № 75»,
победитель регионального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический дебют
-2017».

14. Худошина Елена Владимировна, старший воспитатель МДОУ «Детский сад
№ 45».

15. Аль Зайат Елена Александровна, старший воспитатель МАДОУ «Детский сад
№ 35»

16. Братухина Марина Викторовна, заместитель директора МАУ ДО «ДЗ ДМ»
17. Александрова Ольга Ивановна, заместитель директора МУ ДО «Центр

«Позитив»

I